Da, doamnele mele, adaugă te
norul căpitan, şi nu este înamorată
de vori-un bătrân cănmt; dar de un
bătrân, a cărui frunte încreţită este

iuţeală de la staţiunile liniei Ploeşfci-Pre-
deal, de la 20 Otomvi'ie 1882.

3. Suplimentul I la taritul tacselnr pen
tru transportul mărfurilor de mare şi de
mică iuţeala pe linia Bucureşti-Uiurgiu. de
la 1 (13) Iulie 1882.

Aceste suplimente care coprind modifi
carea tarifului special No. 2, se distribue
gratis persoanelor ce poseda tarifele la care
ele se referă.

H o ţ i i l e < lin B * c î t u

Zece zile de cănd Bacăul întreg
se alia intr'o ferberc extra-ordinară.
— Nu e loc nu e casă, unde să nu
se vorbească despre hoţiile do la
primărie.